

# **Obec Losiná**

*Losiná 11, 332 04, Nezvěstice, okr. Plzeň-město*

*Vaše zn./dne :*

*Č. j. : 233/2008*

*Dne : 21.2.2008*

*Vyřizuje / telefon: Věra Lišková / 377917959*

**KMG Czech Republic s.r.o.**

**U Habrovky 247/11**

**140 00 Praha 4**

**Věc : Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Losiná obdržela dne 25.2.2008 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn, včetně souvisejících zákonů a předpisů (*dále jen zákon*), v níž požadujete poskytnutí informací o bezdrátové rozhlasu.

Na vaši žádost sdělujeme následující podle bodů uvedených v žádosti:

1. Dodavatelem instalovaného a provozovaného bezdrátového místního rozhlasu je firma SOVT-RADIO s.r.o., Vodňany.
2. Celková výše investice do instalace a zprovoznění od zahájení výstavby do konce r. 2007 byla 406.409,- Kč.
3. Instalace byla dokončena v červenci 2006 a ke stejnému datu je systém provozován.
4. Náklady na servisní práce spojené s údržbou a s provozem systému ještě žádné nebyly.
5. Servisní smlouva není uzavřena.

Podle § 5 odst. 3 zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce obce Losiná ([www.losina.cz](http://www.losina.cz))

Václav Nekola  
starosta